	[image: image1.jpg]2 B 4 eh 4R



 广告刊例

	2017年1月1日执行
	规格：高×宽（cm）
	逢周三出版 

	规格
	尺寸/宽×高（cm）
	一版    彩色
	二版
黑白
	三版
黑白
	其他版
黑白
	八/九/十六版
彩色

	整版 
	30×48
	200000
	120000
	110000
	100000
	120000

	3/4版
	30×36
	150000
	90000
	82500
	75000
	90000

	1/2版
	15×48 
	100000
	60000
	55000
	50000
	60000

	1/2版
	30×24 
	100000
	60000
	55000
	50000
	60000

	1/4版 
	15×24 
	50000
	30000
	28000
	25000
	30000

	通栏 
	30×12 
	50000
	30000
	28000
	25000
	30000

	半通栏 
	15×12 
	　
	15000
	14000
	12500
	15000

	1/4通栏 
	7.5×12
	
	7500
	7000
	6250
	7500

	黄金版位 
	18×10（头版，每期仅提供一个广告位） 
	50000

	分类 
	6×6
	7200
	5000
	4500
	4000
	5000

	指定版面 
	加收20% 

	
	
	
	
	
	
	

	跨页广告价目
	
	
	
	
	
	

	广告形式
	彩色(八/九版)

	蝴蝶通版
	200000

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其他广告价目
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	规格
	尺寸/宽×高（cm）
	一版    彩色
	二版
黑白
	三版
黑白
	其他版
黑白
	八/九/十六版
彩色

	报花 
	4.5×2.5 
	5000
	4000
	3500
	3000
	3500

	备注：单个报花最大规格为双报花，价格为标准价格报花的2倍。

	● 《中国教师报》广告实行“款到刊发”原则；广告订版：稿件定、合同到、手续齐。

	● 指定上半版加收5000元，三天内加急加收广告价20％；
● 客户在广告刊发前紧急撤版(周五要求撤下周版的)，收广告款20％的撤版费。

	· 外币支付按照当日外币汇价折合人民币计算。

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	北京创世锦程广告有限公司

	户名：北京创世锦程广告有限公司           电  话：010-65510988
帐号：01090309000120108105017            传  真：010-65511280
银行：北京银行东四支行                   联系人：刘胜海  18901230988    QQ：929123456


